

Nature Impact A/S

Sdr. Højrupvejen 130, 5750 Ringe

CVR-nr. 35 23 17 22

**Årsrapport for perioden
1. juli 2020 til 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20. december 2021

Carl Johan Klarskov Larsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nature Impact A/S Sdr. Højrupvejen 130 5750 Ringe CVR-nr.: 35 23 17 22 Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 Stiftet: 12. april 2013 Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Bestyrelse	Kurt Bering Sørensen, formand Carl Johan Klarskov Larsen Bastian Klarskov Larsen Laurits Møller Larsen
Direktion	Carl Johan Klarskov Larsen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling, markedsføring samt salg af moduler til Grønne Tage, samt plantevægge.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2020/21 udviser et resultat på kr. 2.439.390, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 11.631.140 og egenkapital på kr. 3.575.139.

Resultatet er tilfredsstillende og der er god aktivitet på alle fronter. På kort sigt vurderes virksomhedens drift og likviditet ikke at være påvirket af Covid-19 krisen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	t.kr.
Bruttofortjeneste		6.199.182	4.266
Personaleomkostninger	1	-3.252.497	-2.391
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-21.046	-105
Resultat før finansielle poster		2.925.639	1.770
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		165.604	0
Finansielle indtægter	2	82.187	25
Finansielle omkostninger	3	-77.521	-113
Resultat før skat		3.095.909	1.682
Skat af årets resultat	4	-656.519	-375
Årets resultat		2.439.390	1.307
Foreslået udbytte		1.750.000	900
Overført resultat		689.390	407
		2.439.390	1.307

Balance 30. juni

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.959	60
Materielle anlægsaktiver	5	59.959	60
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	184.915	0
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		22.358	1.124
Deposita		13.782	14
Finansielle anlægsaktiver		221.055	1.138
Anlægsaktiver i alt		281.014	1.198
Færdigvarer og handelsvarer		526.935	879
Varebeholdninger		526.935	879
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.116.584	3.336
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.224.449	0
Andre tilgodehavender		197.524	151
Udskudt skatteaktiv		25.739	30
Periodeafgrænsningsposter		225.226	158
Tilgodehavender		10.789.522	3.675
Likvide beholdninger		33.669	38
Omsætningsaktiver i alt		11.350.126	4.592
Aktiver i alt		11.631.140	5.790

Balance 30. juni

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		510.000	510
Overført resultat		1.315.139	598
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.750.000	900
Egenkapital		3.575.139	2.008
Anden gæld		261.521	219
Langfristede gældsforpligtelser	7	261.521	219
Kreditinstitutter		109.200	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		167.934	313
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.259.711	785
Gæld til tilknyttede virksomheder		816.873	919
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		113.924	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		652.652	159
Anden gæld		4.674.186	1.336
Periodeafgrænsningsposter		0	51
Kortfristede gældsforpligtelser		7.794.480	3.563
Gældsforpligtelser i alt		8.056.001	3.782
Passiver i alt		11.631.140	5.790
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	510.000	597.863	900.000	2.007.863
Betalt ordinært udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	27.886	0	27.886
Årets resultat	0	689.390	1.750.000	2.439.390
Egenkapital 30. juni	510.000	1.315.139	1.750.000	3.575.139

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.006.375	2.098
Pensioner	211.620	262
Andre omkostninger til social sikring	34.502	31
	3.252.497	2.391
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	82.187	25
	82.187	25
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	77.521	100
Valutakurstab	0	13
	77.521	113
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	3.867	216
Sambeskatningsbidrag	652.652	159
	656.519	375

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>kr.</u>
Kostpris 1. juli	200.000
Tilgang i årets løb	<u>21.009</u>
Kostpris 30. juni	<u>221.009</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	140.004
Årets afskrivninger	<u>21.046</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>161.050</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u><u>59.959</u></u>

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	t.kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	19.311	0
Kostpris 30. juni	19.311	0
Værdireguleringer 1. juli	0	0
Årets resultat	165.604	0
Værdireguleringer 30. juni	165.604	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	184.915	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Nature Impact AB	Stockholm	100%

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli	Gæld 30. juni	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Anden gæld	219.203	261.521	0	0
	219.203	261.521	0	0

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	t.kr.
8 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	138.570	139
Mellem 1 og 5 år	197.194	475
	335.764	614
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	48.000	100

9 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Klaskov Larsen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har afgivet ulimiteret kaution for det tilknyttede selskab Larsen A/S' mellemværende med bankforbindelse. Gælden udgør pr. 30. juni 2021 t.kr. 578.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået valutaterminsforretninger med Danske Bank A/S vedrørende handel med DKK og PLN. På balancedagen udgør forretningerne en forpligtelse på t.kr. 3. Forpligtelserne er indregnet i balancen. Forretningerne er indgået med en restløbetid på 30-90 dage.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på nom. t.kr. 4.000 i immaterielle og materielle anlægsaktiver, simple fordringer samt varebeholdninger. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2021 t.kr. 10.957.
